[image: image1.jpg]

<>
Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 января 2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 85

О победителе районного конкурса предпринимательских проектов в муниципальном образовании «Верхнекетский район»

              В соответствии с постановлением Администрации Верхнекетского района от 17.08.2009 № 766 «Об утверждении Порядка проведения районного конкурса предпринимательских проектов в муниципальном образовании «Верхнекетский район» и на основании протокола Конкурсной комиссии №3 от 20.01.2012
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить, что победителем районного конкурса предпринимательских проектов в муниципальном образовании «Верхнекетский район» является ИП Наволочная Татьяна Николаевна с предпринимательским проектом «Создание кафе- бара «У моста» в муниципальном образовании «Степановское сельское поселение».
2. Отделу по поддержке и развитию предпринимательства Администрации Верхнекетского района заключить договоры о предоставлении субсидии с победителем районного конкурса предпринимательских проектов в муниципальном образовании «Верхнекетский район».
3. Опубликовать настоящее постановление  в районной газете «Заря Севера».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике  С.А.Альсевич.

Глава Верхнекетского района                                                                    А.Н.Сидихин

Ефимова

2-26-72

Дело - 2,  Альсевич - 1, ОПРП -1.